

単 価 合 意 書

令和7年6月2日に契約した小千谷地区河道掘削その9工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月16日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

信濃川河川事務所長 土屋 修一

受注者 住所 新潟県長岡市喜多町1078番地1

氏名 株式会社 中越興業

代表取締役社長 細川 一彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
[旭橋上流地区]		式	1		69,124,714	
河川土工		式	1		66,789,460	
掘削工(ICT)		式	1		66,789,460	
掘削(ICT)	土砂	m3	24,400	281.6	6,871,040	
(水中)	土砂	m3	1,600	428.4	685,440	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		56,420,000	
整地	敷均し(ルース)	m3	26,000	94.21	2,449,460	
積込(ルース)	土砂	式	1		363,520	
仮設工		式	1		2,335,254	
工事用道路工		式	1		663,090	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		663,090	
交通管理工		式	1		1,672,164	
交通誘導警備員		式	1		1,672,164	
直接工事費		式	1		69,124,714	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		11, 115, 428	
共通仮設費		式	1		5, 537, 346	
運搬費		式	1		767, 600	
仮設材運搬費		式	1		767, 600	
準備費		式	1		3, 505, 321	
木根等処分費		式	1		3, 505, 321	
技術管理費		式	1		545, 939	
システム初期費(ICT)		式	1		545, 939	
現場環境改善費(率計上)		式	1		718, 486	
共通仮設費(率計上)		式	1		5, 578, 082	
純工事費		式	1		80, 240, 142	
現場管理費		式	1		22, 202, 776	
工事原価		式	1		133, 947, 019	
一般管理費等		式	1		20, 312, 981	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		154,260,000	
消費税相当額		式	1		15,426,000	
工事費計		式	1		169,686,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
[小千谷大橋上流地区]		式	1		23,216,190	
堤防養生工						
		式	1		23,013,822	
伐木除根工						
		式	1		23,013,822	
伐木・伐竹(複合)	伐木(機械施工)					
		m2	22,800	215.8	4,920,240	
伐木伐竹運搬						
		式	1		8,513,220	
処分費						
		t	766	12,507	9,580,362	
仮設工						
		式	1		202,368	
工事用道路工						
		式	1		202,368	
敷鉄板	設置・撤去					
		式	1		202,368	
直接工事費						
		式	1		23,216,190	
共通仮設費						
		式	1		2,025,122	
共通仮設費						
		式	1		483,162	
運搬費						
		式	1		286,880	
仮設材運搬費						
		式	1		286,880	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		196,282	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,541,960	
純工事費		式	1		25,241,312	
現場管理費		式	1		6,262,789	
工事原価		式	1		31,504,101	